
Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Highlight



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Highlight

Highlight

Highlight



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



ATOS DO PODER 
EXECUTIVO MUNICIPAL

D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DOM 6722 - 19 de Janeiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO
ESPÉCIE: Contrato n° 002/2023
PROCESSO: 14/2023
CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itape-
mirim-AGERSA, CNPJ n° 03.311.730/0001-00.
CONTRATADA: Condomínio do Centro Empresarial do Shopping Cachoeiro, CNPJ n° 36.401.909/0001-07
OBJETO: Locação de 02 (duas) vagas de garagem cobertas para abrigar os veículos oficiais da Agersa em 
atendimento às necessidades desta Autarquia Municipal.
DATA DA ASSINATURA: 16/01/2023.
VALOR GLOBAL: R$ 9.120,00 (nove mil, cento e vinte reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Identificação da Despesa OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO- PJ; Dotação Orça-
mentária nº : 3.3.90.39.00.00; Identificação da despesa no subelemento : SERVICOS DE ESTACIONAMENTO 
DE VEICULOS; Subelemento da Despesa nº: 3.3.90.39.18.00.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
SIGNATÁRIOS: Vanderley Teodoro de Souza (Diretor Presidente da Agersa), Valder Moreira Pires (represen-
tante legal e Síndico) e Karla Contarini Stafanato Carlete (SubSíndica).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, Lei n° 8.666/1993.
ID CIDADES: 2023.016E0100002.09.0001

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de janeiro de 2023.

Vanderley Teodoro de Souza
Diretor Presidente - AGERSA

   43

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



ATOS DO PODER 
EXECUTIVO MUNICIPAL

D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO   40

DOM 6722 - 19 de Janeiro de 2023

PORTARIA N° 007/2023

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO FIRMADO NA AGERSA.

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cacho-
eiro de Itapemirim-AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 7.863/2020, 
RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Vitor Moulin Mardegan de Azevedo lotado nesta Autarquia para acompa-
nhamento e fiscalização da execução do serviço constante no Contrato descrito abaixo:

CONTRATO CONTRATADA OBJETO Nº PROCESSO

Contrato n°
002/2023

CONDOMÍNIO DO CENTRO
EMPRESARIAL SHOPPING

CACHOEIRO, CNPJ n°
36.401.909/0001-07

Locação de 02 (duas)
vagas de garagem

cobertas para abrigar
os veículos oficiais

da Agersa.

Processo n°:
14/2023

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se para todos os efeitos legais.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de janeiro de 2023.

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA
Diretor Presidente – AGERSA

AGERSA

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.




